
 

 

UCHWAŁA NR 2021/33a/2022 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 
 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia harmonogramu ustanowienia przez  

Krajową Radę Biegłych Rewidentów nowych krajowych standardów kontroli jakości 

oraz krajowego standardu badania w brzmieniu standardów międzynarodowych  

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415 z późń. zm.) 

uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów przyjmuje harmonogram ustanowienia nowych 

krajowych standardów kontroli jakości w brzmieniu Międzynarodowego Standardu 

Zarządzania Jakością 1 oraz Międzynarodowego Standardu Zarządzania Jakością 2, a także 

Krajowego Standardu Badania 220 (Z) w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Badania 

220 (zmienionego) stanowiący szczegółową informację o ich wdrożeniu wraz z określeniem 

planowanych terminów podjęcia uchwał oraz dodatkowymi działaniami, jakie Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów zamierza podjąć w związku z ich ustanowieniem oraz wsparciem firm 

audytorskich w zakresie ich wdrożenia.  

2. Harmonogram, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


